
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                       

АЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                         

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                      

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

от 18.01.2024  г.                                                                                         № 3-п 

 

 Об утверждении паспорта пожарной безопасности населенных пунктов 

Аевского сельского поселения Большеуковского муниципального 

района Омской области, подверженных угрозе лесных пожаров 

 

 В соответствии с Федеральным  законом от 21.12.1994 №69 ФЗ «О 

пожарной безопасности», федерального  закона от 21.12.1994 № 68 ФЗ «О 

защите населения и территории от чрезвычайных  ситуаций природного и 

техногенного характера», Уставом Аевского сельского поселения 

Большеуковского муниципального района Омской области, в целях усиления 

противопожарной защиты населенных пунктов, предотвращения гибели 

людей, снижения материального ущерба от пожаров, Администрация 

Аевского сельского поселения Большеуковского муниципального района 

Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      1. Утвердить паспорт пожарной безопасности населенных пунктов 

Аевского сельского поселения Большеуковского муниципального района 

Омской области, подверженных угрозе лесных пожаров. 

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на                      

официальном сайте в сети Интернет. 

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

 

 

Глава Аевского сельского поселения                                        Т.С. Позднякова                                                                                              
  

 

 

 

 

 

 

 


	от 18.01.2024  г.                                                                                         № 3-п

